

Litt om foreningen

RUTEBILHISTORISK FORENING i Vestfold har som formål å ta vare på og fremme forståelse for rutebilen som teknisk kulturminne, samt å bidra til å ta vare på gammelt rutebilmateriale. Foreningen skal også arbeide for å spre kunnskap og engasjement for dette arbeidet. Vi er en lokal avdeling av en landsomfattende forening med cirka 1.700 medlemmer. Årlig har vi et veteranbuss-treff hvor det kan delta nær 100 restaurerte busser fra 1920 og fram til dagens mer moderne busser. Disse treffene går på rundgang blant lokalforeningene. Vestfold arrangerte treffet i 2005 på Jarlsberg Travbane.

I Vestfold er vi 100 medlemmer, og er aktive med medlemsmøter i høst og vintersesongen. Med bussene våre arrangerer vi medlemsturer to ganger i året, da gjerne til steder som har noe med bilhistorie å gjøre. Vi har to veteranbusser som er restaurerte som vi er veldig stolte av. Vi holder dugnader for å holde dem ved like, noe som er nødvendig da de er femti og seksti år gamle. Vi har også anledning til å kjøre turer mot vederlag, da vi sentralt har fått løyvefritak for persontrafikk med veteranbusser. Det er populært blant unge og eldre å få oppleve en busstur med busser fra den tid de selv var unge. I sommersesongen påtar vi oss kjøreoppdrag til bryllup og jubileer i Vestfold.

Høstprogrammet vårt.

Lørdag 9. september deltok vi sammen med Norsk Jernbaneklubb avd. Vestfold på åpen dag ved Råstad stasjon. Det ble en flott dag med mange interesserte tilskuere. Publikum fikk også anledning til å være med på en busstur med vår 1957-modell, som tydelig var populært. Vi deltok sammen med veteranbiler, modelljernbane og dresinsykling. De mottok også en bevaringspris med plakett av fortidsminneforeningen i Vestfold.

Onsdag 13. september 2017



VETERANER: Vi holder dugnader for å holde rutebilene ved like, noe som er nødvendig da de er femti og seksti år gamle.

FOTO: PRIVAT

30. september har vi vår høsttur, som denne gangen går til Skien. Der besøker vi Telemarkavdelingen som har fått et garasjeanlegg av Telemark fylkeskommune ved Telemark-museene. De har garasjer og verksted hvor det blir tatt vare på flere gamle busser.

Torsdag 12. oktober får vi besøk av Tore H. Wiik som har skrevet boken «Riksveien som ble til E18». Det er hans tredje bok om riksveiene fra Svinesund og Ørje til Oslo og Drammen, og nå er den ført videre fra Drammen til Larvik. Boken er rikholdig med mange gamle og nye bilder.

Møtet blir arrangert på Slottsfjellmuseet, og vi håper på stor oppslutning denne kvelden.

Torsdag 30. november har vi medlemsmøte med julemat på Flykafeen. Vi har også mange bilder fra eldre tider å vise fram, så medlemsmøtene alltid populære blant de eldre bussentusiastene.

Vi har også en rutebilhistorie å fortelle fra en rikholdig lysbilledesamling, så vi er ute i foreninger og lag og formidler denne historien.

Foreningen vår er aktive på flere områder, og vi ser fram til høstprogrammet og håper på en god oppslutning på våre arrangementer.

STEIN RUNE KLEMMETSBY
sekretær